
OOV-45/2021Objednávka vydaná črslo:

Datum vystavení: 11.1.2021 
Exteml číslo:

ODBĚRATEL:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/18, Nové Město 
12000 Praha 2 
česká republika 
IČ: 04958268
DIČ: CZ04958268

Správa nemovitostí Prefa 2, a^.je zapsána v OR voděném 
MáStským soudem v Prase oddíl B, vtožha 21486.

DODACÍ ADRESA:

PASS, s.r.o.

Či klova 1135/23 

140 00 Praha 4 
Česká republika

DODAVATEL: IČ: DIČ:

PASS, S.r.o.
Člklova 1135/23

140 00 Praha 4
Česká republika

45808163 CZ45808163

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství /j. Cena za MJ
(bez DPH)

dle vaši cenové nabídky u vás objednávám na domech Mč Praha 2

Cena im
(bez DPH)

79 953,00

DPH
(v%)

21%

DPH
(v CZK)

16 790,13

Cena cetkám
(V CZK 6 DPH)

96 743,13
revize PBZ, VPPO, PO v rajónu IKON

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem e DPH

Základní sazba 21% 79 953,00 16 790,13 96 743,13
Celkem 79 953,00 16 790,13 96 743,13

Zaokrouhleni 0,00

Částka k úhradě v CZK 96 743,13
ZAMedem pro výpo&t daně je částka "Bez DPH*,

ZÁVAZNĚ POKYNY PRO DODAVATELE:
1. DodavĚttí/zhotovitel s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních ínnostíjepovlnen DODAT 
VEŠKERÁ PLNĚNÍ a výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNÉ, NEJPOZDÉJI DO KONCE DANÉHO MĚSÍCE vystavit+ 
elektronicky ZASLAT (napf. nese iný na email fakturace@SHP2.cz, naho phi elektronický} DAŇOVÝ DOKLAD (faktoru).

1 Souiastí faktury musí být dodací list rasp, pracovní výkaz (vpfípadi price v kontaktním prostotu podepsaný nájemcem). V dodacím Bstu/prac. 
výkaze je nutní uvést datum zahájení a ukončeni práce, včetně případných přerušeni (ba přUoilt I kopli stavebního denáru), tak aby byl zřejmý 
počet hodin, reap, polet pracovníků • V připadi fakturace v hodinové sazbé. Vpfípadě, že došlo k rýrnéni zanzovaelho pň musí být v
dodacím Uštu uvedeno, io nájemce převzal záruční Úst, popřípadě návod k obsluze. V DL /pníc. výkaze budou uváděny provedené práce a 
maferfáf. Položkově uvádějte jen materiál jako zeftzovad předměty, obklad, dlažba, reap, dražil. PA výměně ptynospotfebičú bude použit 
předávací protokol dle TPG. Ceny zaKzovodch pfédmitů a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu.

3. SOUČÁSTÍ FAKTURY MUSÍ BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA HI, a dále pfftohy: fotodokumentace před zahájením prací jejich průbihu a po 
skončení (je možní zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat přlméřeni objemu realizovaných prací a fakturované 
koneční ceně.
4. Splahostje 30 dní od doručeni faktury do SNPZ V přtpadé zasláni faktury v papírové formi, musí být dodán e dvou vyhotoveních s 
označením ORIOmÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámení se skutečností, ie pokud je hodnota phénl smlouvy vznikli přijetím objednávky vyiil než 50.000 Kč bez 
DPH, podléhá tato smlouva povinností uvefeptěm vregfsfiu smluv podle zákone č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Ne základě dohody smluvních 
stran odběratel zajisti v zákonem stanovená lhůtě povinnostuveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude
účinností nejdříve dnem jejího uveřejněni, Pro tento případ dodavatel výslovné prohlašuje, ie skutečností uvedené v této smjpuyě, steiniJako_ 
samotně její uzavřeni, nepovažuje za své obchodní tajemství. -4, h- TECHNICKÁ OCHRÁNA OBJEKTU

A&k ©
e, 11.1,2021 

....................... gj ASS s.r.o.

Í
. Praha 2, a.S. I W ,273 43 BuitěhradJprava nemovrtost. ^ r . Dlč:cza1~*»~

495g268 ...................... .............. .... ................
3 26o, Úl w. ^ i | Tímto potvrzujeme pojetí objadnávky a její akceptací (podpis, dne}:

wvvw.snp7.cz/
Kafityl Toí.: 220 38^5 wl trBTafi-@Sfíp2,sz Web: http:/AwAW.snp2.cz/

1 z 1Vystaveno v systtmu ABRA


